
   Zarządzenie Nr 12/2017 

Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Halinowie 

z dnia 15 września 2017 roku 

 

w sprawie : zmiany zarządzenia nr 12/2016 z dnia 29 kwietnia 2016r. 

 

Na podstawie art.6 ust.2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach ( Dz.U. z 2015r. poz.1446 ) zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmianę do Jednolitego rzeczowego wykazu akt Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Halinowie w brzmieniu załącznika Nr. 1niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

 

Zmiana dokonywana jest w porozumieniu z Dyrektorem Archiwum Państwowego w 

Warszawie. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


